様式第１号

  旭毛屋区  ふれあい会館使用申込書（使用許可証）
年　  　月　  　日

　　旭毛屋区長　殿

申請者 団体名

住　所

代表者

連絡先

　　下記のとおり使用したいので許可くださいますよう申請します。

平日　  　日間

休日　  　日間

        　 　時間

  入場予定人員

名

　□　大ホール　 　□　研修和室　    　　□　調理室

　□ 放送設備　   　□ ガス・水道　　       □ エアコン　　    　□ その他

　□ テント(　　)    □ テーブル(　　)　     □ 屋外椅子(　　)    □ 座卓（　　）

　□ LED照明(　　) □ 照明スタンド(　　) □ 電源コード(　　) □ BBQコンロ(　　)

　□ 発電機(　　)　 □ その他（ブルーシート、吸殻入れ、敷物、他）

　　上記の申請について許可します。

　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　旭毛屋区長

　使用料

   □ 会館管理運営規定、第14条の(1)により使用料を免除します。

   □ ① 　　　　　　円　+　割増　   　　　　円 　合計

② 　　　　　　円　+　割増　   　　　　円

③

・ 使用する箇所の□枠に☑チェックを入、(　)に使用する数を記入すること。

・ 使用申請者は、事前に会館管理者に電話をして利用日を予約して下さい。先着順で受付します。

・ この申請用紙は、旭毛屋ホームページからダウンロードが可能です。　https://asahikeya29.sakura.ne.jp/

※ 印欄は記入しないこと。

　      　年  　  月      日(  　 曜)　～　　  　年　   月  　 日(  　 曜)まで

　午前・午後　　  　時　　 分　～　午前・午後　　  　時　 　分まで

使

用

目

的

使  用  日

使用時間

※

決

定

書

 会館管理者の印

使 用 器具

行事の名称

内　    容

使用の場所

屋   外   用

使 用 備品

使用の場所

使用責任者

(火気責任者)

円